EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 027/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº
001/2018, RESOLVE:

Art. 1º - Retificar o Anexo I - Locais e Vagas, do Edital nº019/2023, publicado no Boletim Oficial nº2641, com Veiculação no dia 14/06/2023 passando a vigorar
conforme abaixo:

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CARGO NÚMERO DE VAGAS LOTAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL 01 CRAS IV

AGENTE SOCIAL
01 CRAS II EXTENSÃO 2000

01 CRAS III

TOTAL 03

Art. 2º - As demais informações permanecem inalteradas.

Guarapuava, 22 de junho de 2023.

CELSO FERNANDO GOES
PREFEITO MUNICIPAL

	ANEXO I

		2023-06-26T13:37:43-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1